П О Т В Р Д А
ЗА ФИНАНСИСКА СПОСОБНОСТ ЗА ЗАДРШКА ОД ПЛАТА

Македонски Телеком АД Скопје како работодавач, ја издава оваа ПОТВРДА на барање 
на Вработениот  _____________________________________________________________ и со истата ПОТВРДУВА деака:
Месечната нето плата на вработениот  утврдена со неговиот договор за вработување изнесува _________________ МКД.

На платата на вработениот:
· Има месечни задршки од ____________МКД, /Нема месечни задршки во однос на парични побарувања. 
Македонски Телеком АД Скопје

овластено лице

_____________________________ 
